locazione.  

2. Riduzione, tanto nella parte fissa quanto nella parte variabile, nella misura del 60%  per le 

utenze domestiche tenute a disposizione da un unico occupante pensionato ultra 

sessantacinquenne con reddito imponibile lordo non superiore a 8.500,00 euro 

(ottomilacinquecento/00). 

3. Il tributo è ridotto tanto nella parte fissa che nella parte variabile del 80% per le utenze non 

domestiche non utilizzate in alcun modo. Il tributo verrà applicato al possessore. 

4. Il tributo non verrà applicato  in caso di certificazione di inagibilità rilasciata da parte dell’ufficio